

Смета на реализацию проекта "Место встреч"

Строительные работы					
№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Устройство гравийной дорожки с доской	кв.м	13,56	850	11526
2	Устройство гравийной дорожки	кв.м	18	650	11700
3	Устройство настила	шт.	2	2770	5540
4	Монтаж/Демонтаж МАФов	шт.	3	7740	23220
5	Укладка рулонного газона (газон "Парковый")	кв.м	32,66	550	17963
6	Посадка растений	шт.	20	350	7000
7	Устройство цветников	кв.м	9,95	500	4975
Итого по строительным работам:					81924

Строительные материалы					
1	Доска Лиственница (50*200)	пог.м	66	875	57750
2	Гравий "Московский" 3-10мм	т	4,8	3900	18720
3	Брус 150X200X6000 Лиственница	шт.	2	3200	6400
4	Саморезы, крепежи	кг	1	150	150
5	Антисептик Wood Protect Тик, 0,75л	шт.	2	550	1100
6	Геотекстиль	кв.м	32	100	3200
7	Бордюрная лента	пог.м	57	600	34200
МАФ					
1	Качели детские	шт.	1	39000	39000
2	Качели взрослые	шт.	1	45000	45000
3	Пергола круглая	шт.	1	60000	60000
Итого по материалам:					265520

Растения					
1	Пузыреплодник калинолистный 'Andre' (80-100)	шт.	16	880	14080
2	Гортензия 'Silver Dollar' (80-100)	шт.	2	1540	3080
3	Яблоня Мельба (5-6 лет)	шт.	1	8500	8500
4	Рябина обыкновенная 'Sheerwater Seedling' (250-300)	шт.	1	10000	10000
5	Гелениум гибридный 'Chelsey'	шт.	12	220	2640
6	Астранция большая (Astrantia major) Розовая	шт.	6	250	1500
7	Астранция большая (Astrantia major) Белая	шт.	6	280	1680

8	Посконник пятнистый (`Atropurpureum`) Розовый	шт.	25	280	7000
9	Рудбекия блестящая 'Goldstrum'	шт.	12	120	1440
10	Рудбекия махровая "Золотой шар"	шт.	10	250	2500
11	Седум гибридный (`Stardust`)	шт.	9	170	1530
12	Тысячелистник обыкновенный Желтый	шт.	6	180	1080
13	Тысячелистник гибридный Розовый		6	200	1200
14	Эхинация пурпурная 'Magnus'	шт.	6	120	720
15	Эхинация пурпурная (`White Swan`)	шт.	6	140	840
16	Вейник остроцветковый (`Karl Foerster`)	шт.	20	180	3600
17	Мискантус китайский 'Purpurascens'	шт.	10	360	3600
18	Шалфей дубравный (`Amethyst`)	шт.	12	240	2880
19	Гелениум осенний Kanaria	шт.	12	220	2640
20	Флокс в ассортименте	шт.	37	260	9620
21	Каллистефус (астра китайская однол.)	шт.	35	58	2030
22	Георгин в ассортименте	шт.	21	280	5880
Итого по растениям:					88040
1	Транспортные расходы	10% от ст-ти материалов			35300
2	Демонтаж	5% от ст-ти сметы			21300
Итого по проекту "Песочные часы"					492084